
SMLOUVA O DODÁVCE

Uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy dodavatele:

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
Zastoupené: 
Telefonní spojení: 
IČ:
DIČ:

Janem Michlem, vedoucím odboru vnitřních věcí 
602 202 700 
002 44 732 
CZ 00244732

Dodavatel: REMONST stavební spol. s r.o.
Rudolfovská 460/93, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: 
Telefonní spojení: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Romanem Svědínkem, jednatelem společnosti
602 271 653
48203351
CZ48203351
Komerční banka
50 600-231/0100

ČU

Úvodní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je dodání zateplené stavební buňky a její umístění na pozemek dle 
zadání objednatele.

ČI. II
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodání zateplené stavební buňky (6x4 m) a její úprava, tj.:
a) zemní práce spojené s umístěním buňky
b) osazení podložních panelů a zateplené stavební buňky na pozemek pare. č. 2076/1 

v k.ú. České Budějovice 2 (Zavadilka) a jejich umístění dle nákresu v příloze 2 této 
smlouvy

2. Součástí předmětu smlouvy je rovněž likvidace veškerých vzniklých odpadů dle pokynů 
objednatele a v souladu s obecně závaznými předpisy.

3. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu 
předmětu plnění.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost.

i



ČI. II
Doba a místo plnění

1. Plnění dle této smlouvy bude provedeno v následujících termínech:
a) předání místa: ihned po podpisu smlouvy
b) předání a převzetí předmětu smlouvy: do 31.7. 2017

2. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nepřekonatelnou 
překážku při provádění předmětu plnění. Vyžádá-li si tato překážka přerušení plnění či 
způsobí-li dočasnou nemožnost započetí plnění, posunuje se doba plnění dle této smlouvy o 
stejný počet dní, po jakou bylo plnění předmětu smlouvy přerušeno či dočasně znemožněno.

3. Místem plnění je: pozemek p.č. 2076/1 v k.ú. České Budějovice 2 (Zavadilka).

Čf. Ill
Cenové podmínky

1. Cena předmětu plnění dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy činí:
Celkem 78 571,00 Kč bez DPH 

K uvedené ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.
2. Tato cena zahrnuje veškeré práce a činnosti, včetně dopravy, zajištění potřebných strojů a 

úhradu případných poplatků tak, aby předmět této smlouvy mohl být řádně proveden 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a s účelem této smlouvy. Dodavatel 
zaručuje úplnost rozpočtu.

ČI. IV
Platební podmínky

Nárok na zaplacení ceny za předmět plnění vznikne dodavateli teprve tehdy, je-li předmět 
smlouvy řádně dokončen a plně způsobilý sloužit svému účelu dle této smlouvy a je-li řádně 
předán. Je-li předmět smlouvy řádně dokončen, může být předán objednateli a plnění dle 
této smlouvy se tak považuje za provedené.
Při předání předmětu smlouvy bude sepsán protokol o předání podepsaný pověřenými 
zástupci obou smluvních stran.
Řádně vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 (třiceti) dnů po jejím doručení do sídla 
objednatele, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

4. Konečná faktura bude vystavena nejdříve po řádném dokončení předmětu plnění a jeho 
protokolárním předání bez výhrad. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti předepsané 
pro daňový doklad.

5. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle předcházejících 
odstavců smlouvy (tj. nebude řádně vystavená), odešle ji objednatel dodavateli 
k přepracování bez zbytečného odkladu, nejpozději do okamžiku její splatnosti. Po odstranění 
sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového 
dokladu v délce dle odst. 3 tohoto článku.

1.

2.

3.

2



Čl. v
Podmínky provádění předmětu plnění

1. Dodavatel je povinen provést předmět plnění osobně nebo pod osobním dohledem,
2. Dodavatel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění předmětu plnění vlastníkům 

dotčených nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou 
být prováděním předmětu plnění dotčeny. Dodavatel je povinen počínat si tak, aby škodám 
pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného předmětu plnění zřejmé, že ke 
škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je dodavatel povinen s dotčenými 
osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

3. Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění předmětu plnění.

4. Dodavatel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj předmět plnění 
provádějí.

5. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které dodavatel použil nebo hodlal použít při provádění předmětu 
plnění.

Čl. VI
Záruka

1. Dodavatel poskytuje záruku za jakost na zateplenou stavební buňku po dobu 60 měsíců.
2. Práva z vadného plnění uplatní objednatel písemně bez zbytečného odkladu,
3. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu po oznámení vad započít sjejich 

odstraňováním. Objednatel se zavazuje odstranit vady nejpozději do 30 dnů od jejich 
ohlášení s přihlédnutím k povaze vad.

Čl. VII
Sankce

1. V případě prodlení dodavatele s plněním dle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 
0,2 % z celkové ceny předmětu plnění za každý započatý den prodlení bez DPH.

2. Pro případ prodlení objednatele s placením ceny předmětu plnění se sjednává smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Za nedodržení termínu odstranění oprávněné reklamované vady je dodavatel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy: třista korun českých) za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady.

4. Smluvní pokuty dle výše uvedených odstavců jsou splatné do 15 dnů ode dne data doručení 
písemné výzvy k zaplacení smluvní pokuty.

Čl. Vlil

Závěrečná ustanovení

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti dodavatele objektivně 
zřejmé, že předmět plnění neprovede řádně a včas, tj. ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 1 této 
smlouvy.

3



Wf&Š-l ‘ ' '> 

má.......
•V...:-.

sn

JM6*

áši
l

.

;

||; Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží 
jeden a objednatel tři výtisky.
Závazky z této smlouvy nejsou fixními závazky.

4; Dodavatel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel Dodavatele informuje 
poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní 
strany po dohodě souhlasí rovněž stím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejích 
příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovtce.cz). Dodavatel bere dále na vědomí, že 
Objednatel je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti zní nebo z jejího 
naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá 
1 jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování čí poskytování dle předchozích vět smluvní 
strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní 
tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i 
na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna 
či ukončována.
Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1: položkový rozpočet
- Příloha č. 2: nákres umístění

5.

V Českých Budějovicích dne ..Á.L -08- 2017 v. dne 2 -86- 2017

Za objednatele:

Jan Michl
edoucí odboru vnitřních věcí

1'remonst ^;.0. &
Rucfolfovská 93, 3/0 01 Č. Budějovice 

IČ 48203351 » DfČ 0248203351 
Tel., fax 337 314 280 j

4

http://www.c-budeiovtce.cz


Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Kočičí útulek
Dodávka a montáž mobilní buňky do kočičího útulku

Dodávka a montáž mobilní buňky do kočičího útulku

Poř Číslo Název MJ Množství
Cena/MJ
dodávka

Cena/MJ
montáž

Cena
dodávkv

Cena
montáže

Cena

pil; 3 SVjslě á kompletní konstrukce ■ :

1 381181001R00 Montáž niobilních buněk sarnostatně stojících kus . 1,000 1 850,00 ■; ; 0,00 1 850,00 '^■850fpb

. 2.; Dodávka mobilní buňky zateplené .■■■.' kus v 1,000 : 42 961,00 42 9(51,00 0,00 ; 42 961,00

Celkem za: -:3 Svisjé;á;komp|ethí konstrukce
42 961,00 . 1 850,00 4Wi;qp

Díl: 5,' ' Komunikace: 7

3 584121111R00 Osazení silničních panelů,lože z kaméniva tl. 20 crn:■;'■ m2 V, 27,000 ■ , 240,00 83,00 6 480,00 2 241,00 8 721,00

4 '
Dodávka silničních panelů -'-í1'::-  ̂ y- ■i kus ;>-■ 2,000 5 900,00 11800,00: 0,00 ■ .11800,00

: 5;;
Nakládání a převoz panelů íoy;::/ y sby 1,000 13 239,00 0,00 13 239,00 ,, 13 239,00

j<óV’.r-č\ř;v: č , 18 280,00 15 480,00 : $3 760,00

Cena dodávky 61241,oo
Cena montáže ..... .. ......... 17 330^qcT|

Cena celkem ( bez DPH ) 78 571,00



Lokalita Zavadilka - areál společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o.
- umístění útulku pro kočky


